关于开展 2013-2014学年校内三好学生、先进班集体评选工作的通知

各学院：

根据《学生管理规定》中三好学生、先进班集体评选的相关要求，现就我校2013-2014学年本、专科生三好学生、先进班集体评选工作的相关事宜通知如下：
一、评选范围
1、三好学生评选范围：

河北工业大学、河北工业大学城市学院非2014级全日制本、专科生。
2、先进班集体评选范围：

河北工业大学、河北工业大学城市学院非2014级全日制本、专科生班。
二、评选比例
1、三好学生评选比例：
评选比例不超过学院学生人数的10%；
2、先进班集体评选比例：
评选比例不超过学院学生班级总数的15%。
三、评选条件

各学院严格按照《河北工业大学学生管理规定》、《河北工业大学城市学院学生管理规定》中三好学生、先进班集体的评选条件开展评选工作。

四、时间安排及具体要求

1、各学院于10月31日中午12:00之前将三好学生、先进班集体DBF标准库文件（附件一、二、四、五）发送到刘伟办公自动化邮箱，同时将纸质版《三好学生登记表》、《先进班集体登记表》（附件三、六）交至大学生活动中心402室。
2、各学院于10月15日上午8:30-11:30到大学生活动中心102室领取纸质版《三好学生登记表》。
学生工作处
2014年10月13日